
 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МАРГАНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

11 квітня 2023 р.                                                                                                         №  85-к/тр  

Про результати атестації керівних та 

педагогічних кадрів закладів освіти та  

інших установ у 2022/2023 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010 року № 930 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2010 року за №1255/18550 (зі змінами),  та 

на підставі рішення атестаційної комісії від 10.04.2023 р. протокол № 4 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. АТЕСТУВАТИ педагогічних працівників, щодо яких прийняті рішення атестаційною комісією 

ІІ рівня управління освіти Марганецької міської ради: 

1) На відповідність займаній посаді: 

1. Добронадіївський ліцей №4: 

1) Волошину Таїсу Миколаївну, заступника директора з навчально-виховної роботи. 

2. Марганецька гімназія № 5:  

1) Жур Олену Анатоліївну, заступника директора з навчально-виховної роботи. 

3. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 2 

«Кульбабка»: 

1) Каїрську Людмилу Анатоліївну, вихователя-методиста; 

2) Каїрську Людмилу Анатоліївну, вихователя; 

3) Хапайло Наталю Миколаївну, вихователя. 

4. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 5 «Веселі 

зайчата»: 

1) Бережну Ірину Михайлівну, вихователя; 

2) Морщавку Наталію Михайлівну, учителя-логопеда. 

5. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу № 18 «Струмочок» 

1) Журакову Тетяну Василівну, вихователя; 

2) Тєрєхову Валентину Сергіївну, вихователя. 

6. Міський центр науково-технічної творчості: 

1) Рахвалову Ірину Робертівну, керівника гуртка; 

2) Парфьонову Наталю Михайлівну, керівника гуртка. 

7. Комунальний дошкільний навчальний заклад комбінованого типу № 20 «Буратіно»: 

1) Грицулю Юлію Сергіївну, вихователя. 

8. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу №13 «Берізка»: 

1) Гуржій Ларису Володимирівну, вихователя; 

2) Ткач Марію Анатоліївну, вихователя; 

3) Табацьку Світлану Теофілівну, інструктора з фізкультури. 

9. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу № 10 «Оленка»: 

1) Зозулю Олену Олександрівну, вихователя; 

2) Мельниченко Тетяну Анатоліївну, вихователя. 



10. Комунальний заклад «Міський еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді»: 

1) Панченко Світлану Вікторівну, керівника гуртка; 

2) Коробку Юлію Сергіївну, керівника гуртка; 

3) Пастушкову Анну Валеріївну, керівника гуртка; 

4) Басанську Владлену Дмитрівну, керівника гуртка; 

5) Катальникову Світлану Володимирівну, керівника гуртка; 

6) Зубкову Валентину Григорівну,  керівника гуртка. 

 

2) На відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії»: 

1. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу №13 «Берізка»: 

1) Гуржій Ларису Володимирівну, вихователя. 

2. Марганецька ліцей №1 ім. Т.Г.Шевченка: 

1) Дровнікову Ларису Миколаївну, учителя історії, основ правознавства; 

2) Маковецьку Любов Василівну, учителя історії, основ правознавства; 

3) Чорну Наталю Леонідівну, учителя історії, основ правознавства; 

4) Дудненко Лідію Григорівну, учителя математики; 

5) Сороку Людмилу Володимирівну, учителя географії; 

6) Хабун Аллу Миколаївну, учителя фізичної культури; 

7) Перепьолкіну Яну Станіславівну, учителя основ здоров'я; 

8) Ляшенко Світлану Володимирівну, учителя-логопеда. 

3. Марганецька ліцей №2: 

1) Топольницьку Тетяну Анатоліївну, учителя музичного мистецтва; 

2) Фірман Людмилу Іванівну, учителя історії, основ правознавства; 

3) Єщенко Ірину Федорівну, учителя зарубіжної літератури; 

4) Романовську Ольгу Євгенівну, учителя англійської мови; 

5) Кривощокову Марію Іванівну, учителя трудового навчання; 

6) Козенко Оксану Іванівну, учителя початкових класів; 

7) Полякову Наталію Володимирівну, учителя початкових класів; 

8) Ткаченко Світлану Петрівну, учителя початкових класів. 

4. Добронадіївський ліцей №4: 

1) Волошину Таїсу Миколаївну, учителя зарубіжної літератури.  

5. Марганецька гімназія №5: 

1) Гавронську Наталю Миколаївну, учителя української мови та літератури; 

2) Келипенко Тетяну Миколаївну, педагога-організатора; 

3) Келипенко Тетяну Миколаївну, учителя української мови та літератури; 

6. Марганецький ліцей №6: 

1) Шипоту Антоніну Володимирівну, учителя біології; 

2) Сердюк Юлію Леонідівну, учителя зарубіжної літератури. 

7. Марганецька початкова школа №8: 

1) Бову Ірину Миколаївну, вихователя. 

8. Марганецький ліцей №9: 

1) Постоєнко Світлану Миколаївну, учителя фізики та астрономії; 

2) Андрієнко Тетяну Володимирівну, учителя трудового навчання. 

9. Марганецький ліцей №10: 

1) Личову Світлану Петрівну, учителя  зарубіжної літератури; 

2) Климаш Наталю Олександрівну, учителя трудового навчання; 

3) Хмельковську Ольгу Іванівну, учителя географії, біології. 

10. Марганецький ліцей №11: 

1) Бесараб Віту Михайлівну, учителя початкових класів; 

2) Гуськову Ольгу Миколаївну, учителя історії; 

3) Ілляшенко Світлану Миколаївну, учителя математики; 

4) Мулик Марину Анатоліївну, учителя української мови та літератури; 



5) Новікову Катерину Анатоліївну, учителя фізики; 

6) Постнікову Тетяну Володимирівну, учителя математики; 

7) Чорну Вікторію Володимирівну, учителя історії; 

8) Шевченко Олександра Олександровича, учителя фізичної культури. 

11. Марганецький ліцей №12: 

1) Бабіч Вадима Миколайовича, учителя географії; 

2) Карюк Наталю Олександрівну, учителя української мови та літератури. 

 

3) На присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»: 

1. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 2 

«Кульбабка»: 

1) Каїрську Людмилу Анатоліївну, вихователя-методиста. 

2) Каїрську Людмилу Анатоліївну, вихователя. 

2. Марганецька гімназія №5: 

1) Вороніну Тетяну Іванівну, учителя початкової школи; 

3. Марганецький ліцей №12: 

1) Крюковську Тетяну Феліксівну, учителя англійської мови 

 

4) На відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої 

категорії»: 

1. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 2 

«Кульбабка»: 

1) Хапайло Наталю Миколаївну, вихователя. 

2. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу № 18 «Струмочок» 

1) Журакову Тетяну Василівну, вихователя. 

 

5) На присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії»: 

1. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 5 «Веселі 

зайчата»: 

1) Бережну Ірину Михайлівну, вихователя. 

2. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу №13 «Берізка»: 

1) Ткач Марію Анатоліївну, вихователя. 

 

6) На присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії»: 

1. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 5 «Веселі 

зайчата»: 

1) Морщавку Наталію Михайлівну, учителя-логопеда. 

 

7) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «учитель-методист»: 

1. Марганецька ліцей №1 ім. Т.Г.Шевченка: 

1) Дровнікову Ларису Миколаївну, учителя історії, основ правознавства; 

2) Чорну Наталю Леонідівну, учителя історії, основ правознавства; 

3) Ляшенко Світлану Володимирівну, учителя-логопеда. 

2. Марганецька ліцей №2: 

1) Топольницьку Тетяну Анатоліївну, учителя музичного мистецтва; 

2) Фірман Людмилу Іванівну, учителя історії, основ правознавства; 

3) Єщенко Ірину Федорівну, учителя зарубіжної літератури; 

4) Романовську Ольгу Євгенівну, учителя англійської мови; 

5) Кривощокову Марію Іванівну, учителя трудового навчання; 

6) Козенко Оксану Іванівну, учителя початкових класів. 

3. Марганецький ліцей №9: 

1) Постоєнко Світлану Миколаївну, учителя фізики та астрономії; 

2) Андрієнко Тетяну Володимирівну, учителя трудового навчання. 

 



4. Марганецький ліцей №10: 

1) Климаш Наталю Олександрівну, учителя трудового навчання; 

2) Хмельковську Ольгу Іванівну, учителя географії, біології. 

5. Марганецький ліцей №11: 

1) Бесараб Віту Михайлівну, учителя початкових класів; 

2) Мулик Марину Анатоліївну, учителя української мови та літератури; 

3) Новікову Катерину Анатоліївну, учителя фізики; 

4) Постнікову Тетяну Володимирівну, учителя математики; 

5) Чорну Вікторію Володимирівну, учителя історії; 

6) Шевченка Олександра Олександровича, учителя фізичної культури. 

6. Марганецький ліцей №12: 

1) Бабіча Вадима Миколайовича, учителя географії; 

2) Карюк Наталю Олександрівну, учителя української мови та літератури. 

 

8) На присвоєння педагогічного звання «учитель-методист»: 

1. Марганецька ліцей №2: 

1) Полякову Наталію Володимирівну, учителя початкових класів. 

2. Марганецький ліцей №6: 

1) Шипоту Антоніну Володимирівну, учителя біології. 

 

9) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «старший учитель»: 

1. Марганецька ліцей №1 ім. Т.Г.Шевченка: 

1) Маковецьку Любов Василівну, учителя історії, основ правознавства; 

2) Дудненко Лідію Григорівну, учителя математики; 

3) Сороку Людмилу Володимирівну, учителя географії; 

4) Хабун Аллу Миколаївну, учителя фізичної культури. 

2. Марганецька ліцей №2: 

1) Ткаченко Світлану Петрівну, учителя початкових класів. 

3. Добронадіївський ліцей №4: 

1) Волошину Таїсу Миколаївну, учителя зарубіжної літератури. 

4. Марганецька гімназія №5: 

1) Гавронську Наталю Миколаївну, учителя української мови та літератури. 

5. Марганецький ліцей №6: 

1) Сердюк Юлію Леонідівну, учителя зарубіжної літератури. 

6. Марганецький ліцей №10: 

1) Личову Світлану Петрівну, учителя  зарубіжної літератури. 

7. Марганецький ліцей №11: 

1) Гуськову Ольгу Миколаївну, учителя історії; 

2) Ілляшенко Світлану Миколаївну, учителя математики; 

 

10) На присвоєння педагогічного звання «старший учитель»: 

1. Марганецька гімназія №5: 

1) Вороніну Тетяну Іванівну, учителя початкової школи; 

 

11) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «керівник гуртка-

методист»: 

1. Комунальний заклад «Міський еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді»: 

1) Панченко Світлану Вікторівну, керівника гуртка. 

 

12) На присвоєння педагогічного звання «керівник гуртка-методист»: 

1. Міський центр науково-технічної творчості: 

1) Рахвалову Ірину Робертівну, керівника гуртка. 



2. Комунальний заклад «Міський еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді»: 

1) Зубкову Валентину Григорівну,  керівника гуртка. 

 

13) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «Педагог-організатор-

методист»: 

1. Марганецька гімназія №5: 

1) Келипенко Тетяну Миколаївну, педагога-організатора. 

 

14) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «Вихователь-методист»: 

1. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу № 10 «Оленка»: 

1) Зозулю Олену Олександрівну, вихователя. 

 

15) На відповідність раніше встановленому 9 тарифному розряду: 

1. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу №13 «Берізка»: 

1) Табацьку Світлану Теофілівну, інструктора з фізкультури. 

 

16) На відповідність раніше встановленому 10 тарифному розряду: 

1. Міський центр науково-технічної творчості: 
1) Парфьонову Наталю Михайлівну, керівника гуртка. 

 

17) На відповідність раніше встановленому 11 тарифному розряду: 

1. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу № 10 «Оленка»: 
1) Зозулю Олену Олександрівну, вихователя. 

2) Мельниченко Тетяну Анатоліївну, вихователя. 

 

18) На відповідність раніше встановленому 12 тарифному розряду: 

1. Міський центр науково-технічної творчості: 

1) Рахвалову Ірину Робертівну, керівника гуртка. 

2. Комунальний заклад «Міський еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді»: 

1) Панченко Світлану Вікторівну, керівниак гуртка; 

2) Коробку Юлію Сергіївну, керівника гуртка; 

3) Катальникову Світлану Володимирівну, керівника гуртка; 

4) Зубкову Валентину Григорівну,  керівника гуртка. 

 

19) На присвоєння 12 тарифного розряду: 

1. Комунальний заклад «Міський еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді»: 

1) Пастушкову Анну Валеріївну, керівника гуртка; 

2) Басанську Владлену Дмитрівну, керівника гуртка; 

 

2. Централізованій бухгалтерії здійснювати оплату праці педагогічним працівникам, які 

атестувалися у 2023 році, відповідно до цього наказу з дня прийняття рішення атестаційною 

комісією ІІ рівня управління освіти Марганецької міської ради. 

 

3. Датою для перерахунку заробітної плати педагогічних працівників, які атестувалися 

атестаційною комісією ІІ рівня управління освіти Марганецької міської ради ради вважати 10 

квітня 2023 року. 

 

4. Координацію роботи за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

управління, секретаря атестаційної комісії II рівня,  Карюк Н.О., контроль – залишаю за собою. 

 

Начальник управління освіти                                                       І.М. КУЛІШ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наказ підготувала та завізувала: 

Заступник начальника управління освіти:                                                Наталя КАРЮК 


